Norges Cup 7 — Hamar Olympiahall — 28.-29.1.2006
Results second day

Samlet klasse - MENN, JUNIOR / JUNIOR

NR Resultater
1 Dag Erik Kleven
Havard Bgkko

3 Tarjei Tverraen

4 Ivar Njgs

5 Vidar Lutnees

6 Havard Myklebust

7 Jrjan Rgstgen Bergum
8 Morten Stordal

9 Knut Lauvalien

10 Geir B Kristoffersen

11 Christopher K. Rgnning
12 Tor Andre @degard

13 Kai Owesen Hansen
14 Stale Fagerheim

15 Jonas Solberg

16 Erlend Sognli Hoyem
17 Robin Viken

18 Lasse Sanderud

19 Marius Dalen

20 Runar Sanderud

Delte klasser - MENN, JUNIOR - Sluttresultat

NR Resultater
1 Havard Bgkko

Jrjan Rgstgen Bergum
3 Geir B Kristoffersen
4 Christopher K. Rgnning
5 Tor Andre @degard
6 Kai Owesen Hansen
7 Jonas Solberg
8 Erlend Sognli Hayem

9 Robin Viken

10 Lasse Sanderud
11 Marius Dalen

12 Runar Sanderud

Delte klasser - MENN, JUNIOR - Sluttresultat

NR Resultater

Dag Erik Kleven
Tarjei Tverraen
Ivar Njgs

Vidar Lutnees
Havard Myklebust

Morten Stordal
Knut Lauvalien
Stale Fagerheim
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MENN / MEN, JUNIOR
N

R Resultater
1 Havard Bgkko

2 Christoffer Rukke

3 Mats Roger Jensen

4 Morten Hestegrei

5 Martin Strickert

6 Christoffer Lavstad

7 Torstein Ohr

8 Mathias Rogn

9 Thomas K Kveum

1 Jagrgen Tenne

1 Christopher K. Rgnning

- O

Klasse

Lo e NNCNDNDD—WM

Klasse

[ S R R R Y U N G G I N

Klasse

(O ROROREONONONON))

Klasse

[ S S R Y U SR R SR SN SEN

Menn 100m
Sand IF

Hol IL

Arendal SK
Leinstrand IL
Geithus IL

Gol IL
Austevoll IK
Geithus IL
Drammen SK
Tensberg Turn
Tansberg Turn
Sand IF

Spk Falken
Leinstrand IL
Sand IF

Spk Falken
Sand IF

Sand IF
Tonsberg Turn
Sand IF

Menn 100m
Hol IL

Austevoll IK
Tensberg Turn
Tansberg Turn
Sand IF

Spk Falken
Sand IF

Spk Falken
Sand IF
Sand IF
Tansberg Turn
Sand IF

Menn 100m
Sand IF
Arendal SK
Leinstrand IL
Geithus IL
Gol IL

Geithus IL
Drammen SK
Leinstrand IL

Menn 1500m

Hol IL

Hol IL

H&BSK
Leinstrand IL
Spk Falken
Kongsvinger IL
Spk Falken

IF Fram

Aktiv SK

Spk Falken
Tansberg Turn

Kval.
10,17 (3)
10,06 (1) NJR
10,15 (2)
10,33 (4)
10,43 (5)
10,47 (6)
10,50
10,54
10,88
10,94
10,95
11,08
11,22
11,27
11,38
11,45
11,49
11,56
11,56
11,71

Finale

Finale
9,86
10,08
10,25
10,41
10,53

Tid

1.51,19
1.53,30
1.54,10
1.59,16
1.59,23
1.59,54
2.00,85
2.02,30
2.02,95
2.03,13
2.04,05

Finale
9,86

10,06 NJR-t
10,08
10,25
10,41
10,53

Finale

Finale
Finale
Finale
Finale
Finale



12
13
14
15
16

18
19

21
22
23
24

26
27

29
30
31
32

Anders V. Skavhellen
Geir B Kristoffersen
Lasse Sanderud
Gearan Botngard
Martin Redsja
Fredrik Verling
@yvind Grinden

Tom Stian Nundal
Robin Viken

Hans Kristian Smedsrad
Adam M. Knudsen
Marius Dalen

Jonas Bekken

Tor Andre @degard
Johannes Wastvedt
Marius Jensen

Lars Kristian Langegard
Roar Vingelsgaard
Jonas Solberg

Mikko Rajakangas
Mikko Makela
Joachim Haugen

MENN / MEN, SENIOR

Resultater

Henrik Christiansen
Jystein Grgdum
Dag Erik Kleven
Olav Slinning
Sverre Haugli
Preben Kristensen
Tarjei Tverraen
Odd B. Borgersen
Lars Kvaalen
Jyvind Gravem
Morten Stordal
Stian Elvenes
Sondre Skarli
Eivind Lia

Frode Bartholdsen
Olav Kvaalen

Tor Arve Magnussen
Are Eri Bjelland
Vidar Lutnees
Havard Myklebust
Odd Qystein Langegard
Ivar Njgs

Kaj Humisto
Kristian Ohr

Per Arne Lgvas
Paul Fitzgerald
Brynjulf Makestad

Brynjulf Makestad

MENN / MEN, JUNIOR

Resultater
Joachim Haugen
Martin Strickert
Christoffer Rukke
Tormod B Haugen
Thomas K Kveum
Jrjan Regstgen Bergum
Morten Hestegrei
Torstein Ohr
Fredrik Verling
Mats Roger Jensen
Christoffer Lgvstad
Jargen Tgnne
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Fana IL
Tensberg Turn
Sand IF
Bjugn/@rland SK
Bjugn/@rland SK
Herkules SK
Sand IF
Leerdal IL
Sand IF
Tromsg SK
Aktiv SK
Tansberg Turn
Sand IF

Sand IF
Rakkestad IF
Geithus IL
Geithus IL
Tynset IF
Sand IF

FIN

FIN

Herkules SK

Menn 1500m

Asker SK
Arendal SK
Sand IF
Gjovik SK
Jevnaker IF
Fana IL
Arendal SK
Geithus IL
OSK
Eidsvold TF
Geithus IL
Aktiv SK
Dalemo IL
Geithus IL
Hamar IL
OSK
Jevnaker IF
Fana IL
Geithus IL
Gol IL
Geithus IL
Leinstrand IL
FIN

Spk Falken
Sand IF
Geithus IL
Hardanger SK

Hardanger SK

Menn 5000m

Herkules SK
Spk Falken
Hol IL
Sandefjord SK
Aktiv SK
Austevoll IK
Leinstrand IL
Spk Falken
Herkules SK
H&BSK
Kongsvinger IL
Spk Falken

2.06,04
2.06,47
2.07,59
2.07,61
2.07,91
2.07,94
2.08,03
2.09,01
2.10,82
2.10,95
211,12
2.12,96
2.13,53
2.13,83
2.14,38
2.15,70
2.15,91
2.17,30
2.20,94
2.21,06
2.25,30
DNF

Tid
1.50,18
1.51,57
1.51,69
1.51,84
1.52,22
1.52,34
1.52,48
1.52,60
1.53,50
1.53,80
1.53,94
1.54,16
1.54,82
1.55,02
1.55,33
1.55,44
1.55,62
1.55,64
1.57,25
1.57,74
1.58,94
2.01,54
2.05,40
2.06,31
2.12,48
2.28,37
DNF

2.10,72

Tid

7.05,62
7.09,33
7.12,10
7.13,18
7.13,19
7.18,56
7.21,10
7.24,21
7.26,30
7.28,20
7.30,38
7.31,23



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Anders V. Skavhellen
Jan Terje Sarlie

Kai Owesen Hansen
Mathias Rogn

Erlend Sognli Hayem
Emil Mellem

Ggran Botngard

Tom Stian Nundal
Martin Rgdsjg
Marius Jensen

Hans Kristian Smedsrad
Johannes Wastvedt

MENN / MEN, SENIOR

KVINNER / LADIES, JUNIOR

NR
1

2
3
4

KVINNER / LADIES, SENIOR

NR
1
2

KVINNER / LADIES, JUNIOR

Resultater
Jystein Gredum
Henrik Christiansen
Olav Slinning
Preben Kristensen
Sverre Haugli

Tore Solli

Are Eri Bjelland
@yvind Gravem
Lars Kvaalen
Sondre Skarli

Stale Fagerheim
Stian Elvenes

Olav Kvaalen

Odd Qystein Langegard
Kristian Ohr

Kaj Humisto

Brynjulf Makestad
Paul Fitzgerald (IRL)

Resultater

Hanna Stensrud Thorgd
Urd Asa Eidsten

Anne Marie Folgerg
Mathea Wasvik

Resultater
Hilde Pedersen
Tine Kapke

Resultater

Urd Asa Eidsten

Frida van Megen
Marthe Skaali

Rikke Jeppsson

Maria Tenne

Tina Mengkroken
Maren Ch. Jgrgensen
Anne Marie Folgerg
Hanna Stensrud Thorgd
Mari Qverli

Line B. Moen

Anu Humisto

Sidsel Fredheim Karlsen
Henna Majuri

Wibeke van Megen

Pia Humisto
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Fana IL
Sandefjord SK
Spk Falken

IF Fram

Spk Falken
Sand IF
Bjugn/drland SK
Leerdal IL
Bjugn/drland SK
Geithus IL
Tromsg SK
Rakkestad IF

Menn 5000m

Arendal SK
Asker SK
Gjovik SK
Fana IL
Jevnaker IF
Sandefjord SK
Fana IL
Eidsvold TF
OSK

Dgalemo IL
Leinstrand IL
Aktiv SK

OSK

Geithus IL
Spk Falken
FIN
Hardanger SK
Geithus IL

Kvinner 100m

IF Fram
Geithus IF
Spk Falken
IF Fram

Kvinner 100m

Geithus IF
Asker SK

Kvinner 1500m

Geithus IF
Rakkestad IF
Arendal SK
Nesodden IF
Spk Falken
Sand IF
Arendal SK
Spk Falken
IF Fram
Tynset IF
Tynset IF
FIN

Tromse SK
FIN
Rakkestad IF
FIN

7.31,37
7.32,23
7.34,15
7.34,71
7.37,61
7.41,98
7.55,43
7.58,75
8.00,72
8.10,09
8.11,53
8.38,31

Tid

6.24,04
6.35,37
6.39,29
6.42,49
6.45,01
6.50,80
6.54,25
6.58,73
6.59,68
7.00,15
7.01,40
7.03,27
7.03,76
7.18,01
7.34,22
7.57,49
8.28,70
8.30,11

Tid

11,82
12,35
12,84
13.04

Tid
11,61
11,66

Tid

2.10,80
2.13,34
2.14,42
2.14,64
2.16,38
2.18,82
2.18,86
2.20,23
2.20,57
2.20,67
2.23,87
2.24,37
2.26,21
2.26,33
2.26,54
dsq



KVINNER / LADIES, SENIOR

KVINNER / LADIES, JUNIOR

Nr
1
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KVINNER / LADIES, SENIOR

Nr
1
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Resultater

Annette Bjelkevik

Mari Hemmer

Tine Kagpke

Nina Johanne Bjgrnbeth

Turi Nestegard

Linda Navestad
Bjegrg Eva Jensen
Renate Jeppsson

Annamari Lehtonen

Hilde Pedersen

Tone Mette Bergum

Lene Hansen
Guri Fossdal

Resultater

Urd Asa Eidsten
Frida van Megen
Maria Tenne

Marthe Skaali

Pia Humisto

Maren Ch. Jgrgensen

Wibeke van Megen
Tina Mengkroken
Sidsel Fredheim Karlsen

Resultater

Mari Hemmer
Bjerg Eva Jensen
Linda Navestad
Lene Hansen

Tone Mette Bergum

Ellen Standal Gulliksen

Klasse Kvinner 1500m
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Arendal SK
Aktiv SK
Asker SK
Leinstrand IL
Drammens SK
Herkules SK
Geithus IL
Nesodden IF
FIN

Geithus IF
Sar-Fron IL
Asker SK
Drammens SK

Kvinner 5000m

Geithus IF
Rakkestad IF
Spk Falken
Arendal SK
FIN

Arendal SK
Rakkestad IF
Sand IF
Tromsg SK

Kvinner 5000m

Aktiv SK
Geithus IL
Herkules SK
Asker SK
Sar-Fron IL
Sandefjord SK

Tid

2.02,08
2.07,32
2.09,35
2.12,07
2.15,40
2.16,19
2.16,46
218,77
2.22,76
2.23,04
2.23,99
2.27,56
241,27

Tid
7.53,96
8.08,99
8.16,05
8.16,33
8.22,89
8.30,50
8.43,42
8.55,56
9.15,81

Tid
7.34,95
8.00,80
8.19,81
8.31,92
8.57,76
8.58,72f



